
 

 
 
Ferli ehf. hefur miðlað gögnum frá Þjóðskrá  
og Skattinum í yfir 30 ár. 
 
 

Ferli ehf.  
Hlíðasmára 8, 
201 Kópavogi  
Sími 544-5888 

 

 

Skrifstofa Þjóðskrár.     
300 STAFA FÆRSLA EINSTAKLINGS – Dreifingarskrá.   
(Athugið að ekki er víst að öll svæði séu útfyllt í skránni sem þið fáið -  það fer eftir því hvaða leyfi Skrifstofa Þjóðskrár 
gefur.) 

 
SÆTI 

FRÁ 

SÆTI 

TIL 

LENGD          HEITI         LÝSING  

 
   1-  2    2      Einkenni                       FE (færsla einstaklings) 
   3- 6           4                              Íbúðanúmer                                frá 1. jan 2022  
   7-10    4   Tómt   
  11- 20   10      Kennitala 
  21- 30   10    Fjölskyldunúmer                 (kennitala) 
  31- 61    31      Röðunarsvæði fyrir nafn 
  62- 73   12      Lögheimiliskóði   (sveitarfélag / gata / hús / hæð)  
  74- 76    3      AUTT 
  77- 77   1      Kyn 
  78- 78   1      Hjúskaparstaða 
  79- 80 2   AUTT 
  81- 81 1   Bannmerking   ('B'= Bann við útsendingum pósts) 
  82- 83 2   Ríkisfang 
  84- 87 4   Fæðingarstaður   (sveitarfélag) 
  88- 95 8   Fæðingardagur 
  96- 126 31   Nafn 
127- 136   10      Kennitala maka 
137- 148   12      Lögheimiliskóði 1.12. s.l. (sjá lögheimiliskóði) 
152- 157        6    Dagsetning hreyfingar. 
158- 169       12   Aðsetur - lögheimiliskódi. 
170- 172        3                            AUTT 
173-178        6                       Dagsetning nýskráningar (DDMMÁÁ) 
179- 190    12      Síðasta lögheimili á Íslandi (ef erlendis) 
191- 200    10     Kennitala umboðsmanns (ef erlendis) 
201- 201 1      AUTT 
202- 204    3   Sókn 
205- 207    3      Póstnúmer 
208- 228    21      Heimilisfang í nefnifalli  (Laugavegur) 
229- 249    21       Heimilisfang í þágufalli  (Laugavegi ) 
250-259       10                            Kennitala lögheimilisforeldris       frá 1. jan 2022 
260- 269      10                            Kennitala búsetuforeldris             frá 1. jan 2022 
270- 272      3   AUTT 
273- 276  4      Afdrif    ('LÉST'/'BRFD'/'BRFL'/'BRNN') 
277- 282   6   Dagsetning afdrifa  (ddmmáá) 
283- 300    18     AUTT 
 
   
 
Afdrif:      LÉST =  látin(n) 
 Brfd  =  Breyttur fæðingadagur (kennitala)   
 Brfl   =  Brottfelldur   
 Brnn =  Breytt nafnúmer 
 Sjá nánar í skránni táknmál Þjóðskrár á heimasíðu Ferlis. 
 


